[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОСИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 07 »  сентября  2007 г.                                                                                   № 29_

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «ОБ УПРАВЛЯЮЩЕМ СОВЕТЕ ШКОЛЫ»

Во исполнение Постановления главы местного самоуправления Грайворонского района  №774 от 07.12.2006 года и на основании решения избирательной комиссии по выборам Управляющего совета школы, внесении изменений в Уставе школы
приказываю:
1. Утвердить Положение «Об Управляющем совете школы»
Директор школы ______________= Горбунова Л.В.=